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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

"Yetenek Her Yerde" temasıyla, 2019 yılında yola çıkan Bölgesel Kariyer Fuarları, 
Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde, İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından üniversiteler, 
kamu ve özel sektör kurumları ve meslek odalarının işbirliği ile gerçekleştirilen kariyer 
etkinlikleridir. Kariyer Merkezleri' nin ihtiyaçlarına göre hazırlanan ‘Yetenek Kapısı' platformu 
gençler ve işverenlerin zamandan ve mekandan bağımsız şekilde sürekli iletişimde 
kalabilmelerini sağlamaktadır. Öğrenciler ve mezunlar, ‘Yetenek Kapısı' nda profil oluşturarak, 
kariyer ağına ilk adımı atabilecektir. Oluşturulan profil aracılığıyla, kariyer fuarları, etkinlikler 
ve eğitimler incelenebilecektir. Gençler söz konusu etkinlik ve eğitimlere, ‘Yetenek Kapısı' 
üzerinden başvurabilecektir.  Her bölgede gerçekleştirilen bu etkinliklerden biri olan "Ege 
Bölgesi Kariyer Fuarı" bu yıl 20-21 Mart 2020 tarihlerinde 09:00-18:00 saatleri arasında 
İZMİR KÜLTÜRPARK 1 VE 2 NO' LU HOLLER' de, Ege Üniversitesi ev sahipliğinde ve 
17 üniversite işbirliğinde gerçekleştirilecektir.

 
Bu yıl ikincisi gerçekleşecek olan etkinliğe katılacak öğrenci ve mezunlar, firmaların 

insan kaynakları yetkilileri ile iş/staj fırsatları, kariyer imkanları gibi konularda ilk ağızdan bilgi 
alabileceklerdir. Ayrıca çeşitli kişisel ve mesleki gelişim etkinliklerine, panellere, mülakat 
simülasyonlarına ve firmaların İK temsilcileriyle yapılacak mülakatlara katılabilecektir. 
Yapılacak çalışmaların öğrencilerin ve mezunların kariyer gelişimine önemli katkı sağlayacağı 
düşünülmektedir.

 
Üniversitemizin de dâhil olduğu Ege Bölgesi' ndeki 17 farklı üniversitenin 

öğrencilerinin/mezunlarının katılımına açık olan bu organizasyonda;
·         İş fırsatı yakalamak isteyen öğrenciler ve mezunlar
·         Staj imkanı arayan ara sınıflar
·         Kariyer hedeflerini farklılaştırmak ve geliştirmek isteyen lisans, 

lisanüstü öğrencileri ve mezunlar katılım göstereceklerdir.
 
Öğrencilerimiz; T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi @tccbiko tarafından 

öğrenci ve mezunlara yönelik hazırlanmış olan "Yetenek Kapısı" platformuna profil 
oluşturarak, kariyer ağına katılarak, kariyer gelişimlerine katkı sağlayabilirler. Üye olmak için 
beta.yetenekkapisi.org adresine tıklamaları yeterli olacaktır.

 
Bilgilerinize ekte sunulan afişin ilan panolarına asılması, öğrencilerin fuara katılımı için 

derslerin- sınav programlarının düzenlenerek gerekli kolaylığın sağlanması ve yerel 
yönetimlerden araç tahsisi için destek sağlanmasını rica ederim.

 

e-imzalıdır
Prof.Dr. Osman Selçuk ALDEMİR

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Rektör

EK: EGEKAF Afişi
 
Not: Her okulun fuara hangi gün katılacaklarını, ADÜ-GENÇ Kariyer Geliştirme 

Birimi, Kariyer Fuarı Temsilcisi Selda AKSOY YETKİN' e (2594) bildirmeleri gerekmektedir.

Dağıtım:
Atça Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aydın Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Bozdoğan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Buharkent Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çine Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Davutlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Didim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Germencik Yamantürk Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Öğrenci Toplulukları Yürütme Kurulu 
Başkanlığına
Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Koçarlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Köşk Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kuyucak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Nazilli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Söke Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aydın Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Söke Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aydın İktisat Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Kuşadası Denizcilik Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Nazilli Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
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Telefon No: 2594   

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Söke İşletme Fakültesi Dekanlığına
Söke Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne



Sevgili Öğrenciler; “Ege Bölgesi Kariyer Fuarı” 20-21 Mart 2020 tarihlerinde 09:00-18:00 
saatleri arasında İZMİR KÜLTÜRPARK 1 VE 2 NO’LU HOLLER’ de gerçekleştirilecek olan 
bu fuara katılmak için aşağıdaki yönergeyi takip ederek başvuru yapmanız gerekmektedir;


